(
МЛБЛ КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
2024-2025
)[image: C:\Users\chapoval\Desktop\photo_2023-07-17_09-44-36.jpg]

Главному судье Чемпионата
[bookmark: _GoBack]МЛБЛ Красноярский край
А.О. Федорову
от _____________________
_______________________
                                      (Ф.И.О.)
_______________________
                          (название команды)

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу разрешить мне переход из команды______________ лига _________________
                                                                                                                                        (название команды)
В команду________________ лига __________________.
                                                (название команды)

_______________/________________              _____________20__г.
(подпись)                  (расшифровка)   		………….(дата)

Официальный представитель команды, из которой осуществляется переход:

Не возражаю _______________/________________              ______________
                                          (подпись)                      (расшифровка)                                                 (дата)

Главный Судья Чемпионата МЛБЛ Красноярский край

Утверждаю ____________________  / А.О. Федоров  _________________
                                                         (подпись)                                                                                    (дата)

image1.jpeg